
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2339/2021 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w domach pomocy społecznej 
prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia działającą na prawach powiatu. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 i 2 i ust. 3 oraz art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania w domach pomocy społecznej prowadzonych przez 
Gminę Miasta Radomia działającą na prawach powiatu w podanych niżej wysokościach: 

1) Dom Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany "Danuty" Kijewskiej w Radomiu ul. Struga 88 - 
4634,08 zł (słownie: cztery tysiące sześćset trzydzieści cztery złote, osiem groszy), 

2) Dom Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu ul. Wyścigowa 16 - 4966,96 zł (słownie: 
cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt sześć złotych, dziewięćdziesiąt sześć  groszy), 

3) Dom Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza w Radomiu ul. Garbarska 35 - 5368,67 zł (słownie: pięć 
tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem złotych, sześćdziesiąt siedem groszy), 

4) Dom Pomocy Społecznej w Radomiu ul. Zofii Holszańskiej 13 - 4558,95 zł (słownie: cztery tysiące pięćset 
pięćdziesiąt osiem złotych, dziewięćdziesiąt pięć groszy). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek wymienionych w § 1 oraz Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
zostało ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Prezydent Miasta Radomia 
 
 

Radosław Witkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2021 r.

Poz. 2738


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-30T12:00:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




